Datum Stimegh 11. mensis May 1732.

1 Gr. Sinzendorff Fulop Lajos elsé udvari kanc.

2 Gr. Sinzendorff Fiillop Lajos elébb gydri, majd boroszldi biboros piisp.

' Boroszlé (Vratislavia).

4 Mainz a. R.

* Alahdzis a szerz6tél,

1732 okl. 24. Veszprém. Bieliczky Agosl piarista h4ziénok levelébdl:
»Excellentissimus nosler Ordinarius actu Viennae occupaltur in solli-
citalione Jaurinensis infulae, qui utinam eandem consequeretur, quia eo
regrnante spes moslrae cum et dioecesis inilae pracvidentur. Cui <pargun-
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tur successuri vel J{osephum) Comitem Baithy4ny vel vero J(osephum)
Comitem Berényi.«
Kegyesr. kozponti Ivt, 0—1. fasc. 8. n. 12

1733 méarc. 27. Veszprém. Bieliczky Agost piarisia héziénok irja:

yExcellentissimus Nosler ... nuperrime fuit Viennae pro ullimala
menle Suae Maieslatis Sacrmae inlellegenda respeclu unius comitalus,
gui usque ad Croatiam se a lacu Balalon a Fels6-Ors extendil, ex episco-
palu suo adimendi novoque episcopalui Sabariensi applicandi, umnde
sine consolalione dicitur redivisse: hinc el ob praereplum episcopalum
Jauriensi formidanda fulmina, qui ne subsil religioso, spargilur cano-
nicatum resignassc Jauriensem.«

U. 0. n. 15.

Tabella iuxta quam status parochiarum connotari deberet.
Parochia N. ........

Habel filiales N. N. in distantia a Malre Ecclesia horam L ecclesiarum
aedificia sunt in bono slalu aut quali egent reparatione?

Habenl necessaria apparamenla aut iisdem et quibus deslituuntur?

Habent certos proventus ex aliquo capilali vel fundo Ecclesiae donalo,
vel legalo, vel vero incertos ex criplis, pulsu campanarum vel marsu-
piali diebus Dominicis et festivis ecclesia colligi consueta eleemo-
syna, quae omnia insimul annue computata faciunt T.

In pago principali habet domum parochialem im bono slatu, vel repara-
tione egenlem et quali? ac quis reparalionem facere soleatl?

hortum

pralum currum T.

agros inseminatura cubulorum

et hi agri ad quol calcaluras et post singulum cubulum prosectio
cubulorum T.

vineas fossorum T.

In pralis falcal et convehil foenum, quis?

agros aral, seminal, metit, fructus convehit quis?

vineas excolil quis? et quot urnae im vineis procreantur?

habel a qualibel domo annuatim

{rilicum

siliginem

avenam

panes

vinum

praestationem pecuniariam

In loco talis parochiae vini, foeni et omnis generis praestari soliti fru-
nienlt quale prelium? et qualem omnia praemissa loci pretio aesti-
mata annuam summam insimul sumpta faciunt?
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Hubel silvam propriam ex qua ligna convehit, quis? vel praebemtur
ipsi currus lignorum, arundinum, T. a quo?

Pereipil stolam

a baplismo

ab introductione puerperac

4 malrimonio

a berediclione meonuptae

a sepullura

dislincle aulem declarelur ex qua specie slola, quantum in parala
peeunia gquantumve in naluralibus prelio loci compulalis per anaoum
habeal? concionis funebris taxa (quia ad eam parochi nullo modo
obligantur, corum arbilrio reliquenda)

A filiali N. percipil prouli supra in Malrice specificata sunl rubricae
T. uod facil annualim ex ommi specie in pecunia T.

vel se in filiali aliter solvunlur, quam in matre, tunc id quoque speci-
ficalur.

Practerea respeclu singuli parochi apponatur ulira specificalos amnuos
provenlus quantum adhuc et quid pro sua congrua subsistentlia
habere deberet? Item declaratur, an aliquis ct quis talis parochiac
habe! actu ius palronalus?

Pracstaliones ludimagistro debilae sequenti ordine exponcindae

Habel domum

horlum

pralum

agros
itemn in pecunia

in vino

in tritico

in pane

slolam percipit

a baplismo

ab introduclione

a malrimonio

a benediclione

a sepullura

Quid omnes sui proventus prelio loci considerali faciunt in pecunia?

et quantum adhuc et quid pro sua congrua subslinentia habere deberel?
Veszpr pki lvt, Conscript, prov. parochjalium. fasc. L.

1734 julius 13. Acsady pispok a custodidlus-ra vonatkozé levele:

Quod porro ulterius ordinis inlimatum, quippe sub dato diei 12-ac
ciusdem mensis Junii emanatum concernerel, constaret ulique et proba-
bile omnino foret, quod priusquam occasione humillimac inslantiae meae
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intuite custodiatus Albensis per me, qua ad benignum Suac Maiestalis
Sacrmae latus in officio cancellarialus Regio-Aulico adhuc constituium
interposilae, lapidem primum movere caepissem, iam ab ante egentiores
dioecesis meae parochos modalitale tam Exc. Consilio sub die oclava,
quam et Suae Malti Sacrmae vigesima nona uli omnino mensis Maii nunc
currentis anni 1734. profunda cum devolione et respeclive humillime
recensita ac perscripla sublevavissem, et ea omnia, quac ulrobique iis-
dem rescriptis meis humillimis conlinebantur, ad raliones easdem
rite et accurate praeslitissem; qua ratione igilur Llalismodi fide digna
relatio id evincere quibit, quasi ego pro custodialu eodem Albensi
mihimel ipsi finem in illum, ut primo ex proventibus illius parochis
cgentioribus in dioecesi mea exislentibus de substineniia magis pro-
videre possim, a Sua Maiestale Sacrma benigne conferendo supplicuis-
sem; cum tamen nolorium polius, plurimorumque teslimonio tidedigno in
conirarium comprobabile sil, me non modo pro istiusmodi exiguae, sed
nec maioris considerationis beneficio, imo quod ultra est, ne quidem pro
moderno episcopali meo characlere inslaniiam posuisse umquam; ve-
rum isthanc quoque gratiam et clementiam benigno motu proprio mere-
que ex innala simgulari sua pielate Caesareo-Regia mihi indigno subdilo
suo suam Sacralissimam Maiestatem conferre dignalam fuisse faleri me
oporlel. Hocce vero in passu ipsa aequitalis ralione slimulafus el zelo
animarum permo’us repelitlum Custodialum in solalium el sublevamen
nco-introducendorum in dioecesi mea annue parochorum, qui omnino
aliis egenliores non immerilo censeri possunt, converlendum desideras-
sem potissimum ex ¢o, quod ille cl eo speciantia loca eorundemque
decimace per tales omnino personas ecclesiaslicas actu quoque tenean-
tur, quae nulla adhibita animarum cura, citra ullam sedecimam quoque
praeslationem bencficio codem fruuntur et poliuntur.